Cap. 21.

Literā amonendi sunt q̄ in hoc qđ tempali
ter appetūt pſpantur. at; aliter qui ea quā
de m̄ que mundi sunt concupiscent. sed tamen
ad ueritatis labore fatigātur. Ammonēdi nāq;
sunt qui in hoc qđ tēpaliter appetunt pſpanē. ne
cū cuncta ad nomē suppetunt. dāte; q̄ reie negli-
gāt. sed in his q̄ dantur animū figant. ne pere-
grinacōem pro patria diligant. ne fobidia itine-
ris in obſtacula perueniōnis vētāt. ne noctut
no lune lumine delectati daritate; solis vidē re-
fugiant. Ammonēdi nāq; sunt ut quē in hoc
mūndo ſequūtur. calamitatis ſolatia. nō aut p̄
mia ētribuōis credāt. ſi coñ fauoris mūdi mē
tē etigāt. ne in eis ex tota cordis delectacōe fuç
cūbant. Quisq; enim pſpitatē q̄ vtitur apud
hūdīciū cordis melioris vite amoē nō reprimit
fauorē vite tranſeuūtis in mortis ppetue occaſio-
nem vētāt. Hic eſt enī q̄ ſub ydumeoꝝ ſpecie
q̄ vīncēdoſ ſe pſpitati ſue reliquerāt. i huiꝝ mū-
di ſuccēſſib; letātes icrepātūr cū dicit. Dederūt
terrā meā ſibi i hēditatē cū gaudio. a toto cor-
de a ex aio. quib; veib; ppēdiſ q̄ nō ſolū q̄ gau-
deant. ſi q̄ toto corde a ex aio gaudeāt diſtricta
reprehēſione feriantur. Hinc ſalomō ait. Auer-
ſio pūuloꝝ interficiet eos a pſpitas ſtultoꝝ um-
pdet illos. Hinc pauloꝝ amon; dicēns. Qui emūt
tanq; non poffidēces. a qui utuntur hoc mundo

tanque non vtatur. vt videlicet sic nobis que sup
 petutur exterius seruatur. quafinque a supne dilecti
 omnis studio animum non inflectatur. nec lucum nobis
 interne pegrinacōis temperent. ea que in exili
 o positis subsidiū prebēt. et quasi felices nos
 in trāfitorijs gradiamur. quia ab eternis nos in
 tecim miseros cernimus. Hinc nāque est. quia ele
 atorum voce dicit ecclesia. Leua eius sed capite
 meo a dextera illius amplectabitur me. Simistrā
 dei propriatam videlicet verte presentis quasi sed
 capite posuit quā intencōne sumi amoris promitur.
 Dextera vero eā amplectitur quia sub eterna eius
 beatitudine tota deuocōne vertineatur. Hinc rufus.
 pro salomonē dicitur. Lōgitudo diez in dextera illi
 us. in simstra vero illius diuīcie et gloria. Diuī
 cie itaque a gloria qualiter sint habēda docuit.
 que posita in simstra memorauit. Hinc psalmi
 sta ait. Saluū me fac dextera tua. Neque enī ait
 manus sed dextera vt videlicet cū dexterā dicēt quia
 eternā salutem querēt indicaret. Hinc rufū
 scriptū est. Dextera manum tua dominus cōfregit in
 imicos. Hostes enim dei a sim simista eius pro
 ficiūt. in dextera frāgūtir. quia plerūque prauos
 vita presens eleuatur. sed aduentus eterne beatitu
 dimis dampnat. Ammonēdi fuit qui in hoc mū
 do propriantur. vt sollerter cōsiderēt quia pronostris vite
 prosperitas aliquī idcirco datur. vt ad meliorē

vitā prouocet aliquī vero ut in eternū plenus
dānet. Hinc ē enī q̄ plebi isclitice chanaan ter-
ra pmittit. vt quādoq; ad eterna spanda puo-
retur. Neq; enim crudis ille popul⁹ pmissiōm⁹
dei in lōgimquū creder⁹. si a pmissore suo nō etiā
e vicino aliquid percepisset. vt ergo ad eterno
rū fidē certius roboret nequaq; solūmō spē ad
res s̄eeb⁹ quoq; ad spē trahit. Qd liqdo psal-
mista testatur dicens. Dedit eis regiones gen-
cium & labores populorū possiderūt. vt custodi-
ant iustificatiōnes eius & legez eius requirāt.
Sed cū largiētem dñm humana mēs boni ope-
ris responſione non sequitur. vnde nutrita pīc
creditur. inde iustius dāpnatur. Hinc enim pe-
psalmista rurſū dicit. Deicisti eos dū allcu-
tentur. Quia videlicet reprobi cum recta opera
dñmīs' muneib⁹ nō repēdūt cū totos sc̄ h̄ dese-
runt. & affluentib⁹ prospicatibus dīmittunt.
Vñ exteius proficiunt. inde ab int̄mis cadūe
Hinc est q̄ in inferni cruciatu dñiti dicitur.
Recipisti bona in vita tua. Idcirco enim hic bo-
na recepit et malus vt illuc plenus mala reci-
peret. quia hic fuerat nec per bona couerſus
At contra ammonēdi sunt qui ea quidem que-
mūdi sūt occupisunt s̄ tñ adūfitatis labore fa-
ganē. vt sollicita cōfideracōne ppendat. Creator
dispēsatōi⁹ cūdōq; quāta sup eos grā vigilat.

quos in sua desideria non relaxat. Ego quod per quae
 medicis despatis coœdit ut cuncta que occupat
 accipiat. Nam quoniam sanari posse creditur. a multis
 que appetit prohibetur. et pueris numeros subtra
 himus. quibus tota simul patrimonia hereditibus
 reseruamus. Hinc ergo de spe eternae heredita
 tis gaudium sumat. quos aduersitas vite tempora
 lis humiliat. quia nisi saluados impetuum cer
 necet. erudiendos sub disciplinae egitamine diuina
 dispensacione non frenaret. Ammonedi itaque fuit
 quoniam in his que temporaliter occupant aduersita
 tis labore fatigatur. ut sollicitate consideret quod plerumque
 est etiam iustos cum temporalis potentia sustulit velut
 in laqueo culpa comprehendit. Nam sicut in priori
 huius voluminis parte iam diximus. David deo am
 mabilis rex fuit in servitute quando cum puenit ad
 regnum. Seruus namque amore iusticie comprehensus
 aduersarium ferire timuit. Rex autem persuasione
 luxurie deuotum militem etiam sub studio fraudis ex
 tinxit. Quis ergo opes quis potestatem quis glo
 riam querat innoxie. si a illi existenter noxia quod
 hec habuit non quiesca. Quis inter hec sine ma
 gno discrimini labore saluabitur. si ille in his
 culpa interueniente turbatus est. qui ad hoc fuc
 rat deo eligente preparatis. Ammonedi fuit ut con
 sideret quod salomon qui post tantam sapientiam usque
 ad idolatriam cecidisse describitur. nichil in hoc